בית משפט השלום בפתח תקווה

18 יולי 2017

ת"פ 16505-12-15 מדינת ישראל נ' ג'בארין

בפני המאשימה נגד הנאשם
כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
מדינת ישראל
סעיד ג'בארין ע"י ב"כ עו"ד מחאג'נה רסלאן

### גזר - דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום בעבירה של העסקת שב"ח, עבירה לפי סעיף 12א (ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 1.9.15, ברחוב החושן בשוהם, העסיק הנאשם 4 תושבי האזור ששהו בישראל שלא כדין ומבלי שהיה ברשותם אישור עבודה כדין.

הצדדים הגיעו להסדר לפיו הנאשם יישלח לקבלת תסקיר שרות המבחן, המאשימה תטען לעונש ראוי של 4 חודשי מאסר שיכול וירוצו בעבודות שרות לצד רכיבים של מאסר על תנאי וקנס, ובא כח הנאשם יטען באופן פתוח.

חודש מאסר בפועל אשר ירוצה בעבודות שירות בהתאם לחוות דעת הממונה.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה על חוק הכניסה לישראל.

קנס בסך 3,000 ₪ או שבועיים מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.9.17.

צו כללי למוצגים לפי שק"ד המשטרה.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18 יולי 2017, במעמד הצדדים.